

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事
工事地名	岡山維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010011	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	120日間 自 令和3年8月3日 (当初) 至 令和3年11月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	12,364,290
		23) 公告日	令和3年6月4日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (古新田工区)		式	1		71,159,195				
舗装工		式	1		65,677,845				
舗装打換え工 (車道打換えA)		式	1		3,743,700				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,539	153,900			単-1号	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	1,240	496,000			単-2号	
殻運搬	舗装版破碎	m3	100	1,684	168,400			単-3号	
殻処分	アスファルト殻	m3	100	7,050	705,000			単-4号	
上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	400	3,608	1,443,200			単-5号	
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,943	777,200			単-6号	
切削オーバーレイ工		式	1		61,934,145				
切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層	m2	11,050	4,795	52,984,750			単-7号	
殻運搬(路面切削)	As屑	m3	1,105	1,049	1,159,145			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和 3 年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		As屑							単-9号
			m3	1, 105	7, 050	7, 790, 250			
区画線工									
			式	1		1, 234, 030			
区画線工									
			式	1		1, 234, 030			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装 無 白							単-10号
			m	1, 700	349. 6	594, 320			
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装 無 白							単-11号
			m	1, 700	376. 3	639, 710			
道路付属施設工									
			式	1		749, 700			
道路付属物工									
			式	1		749, 700			
車線分離標		φ 80 H650 可変式(穿 孔式・1本脚) 30本以上							単-12号
			本	30	24, 990	749, 700			
構造物撤去工									
			式	1		71, 820			
道路付属施設撤去工									
			式	1		71, 820			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以 上							単-13号
			本	30	2, 394	71, 820			
仮設工									
			式	1		3, 425, 800			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設舗装工			式	1		1, 554, 400			
中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1, 943	777, 200				単-14号
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1, 943	777, 200				単-15号
交通管理工			式	1		1, 871, 400			
交通誘導警備員	A 夜間	人日	30	23, 000	690, 000				単-16号
交通誘導警備員	B 夜間	人日	60	19, 690	1, 181, 400				単-17号
直接工事費			式	1		71, 159, 195			
共通仮設費			式	1		11, 571, 750			
共通仮設費			式	1		1, 735, 750			
運搬費			式	1		125, 000			
建設機械運搬費			台	2	62, 500	125, 000			単-18号
技術管理費			式	1		50, 750			

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,560,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,836,000				
純工事費		式	1		82,730,945				
現場管理費		式	1		25,612,000				
工事原価		式	1		216,209,635				
一般管理費等		式	1		26,770,365				
工事価格		式	1		242,980,000				
消費税相当額		式	1		24,298,000				
工事費計		式	1		267,278,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(光津工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (光津工区)			式	1		3,421,409			
舗装工			式	1		2,204,085			
切削オーバーレイ工			式	1		2,204,085			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20)	m2	390	4,795	1,870,050			単-1号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	39	3,865	150,735			単-2号
殻処分		As屑	m3	39	4,700	183,300			単-3号
区画線工			式	1		83,904			
区画線工			式	1		83,904			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	240	349.6	83,904			単-4号
道路付属施設工			式	1		749,700			
道路付属物工			式	1		749,700			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(光津工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車線分離標		φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24, 990	749, 700			単-5号
構造物撤去工			式	1		71, 820			
道路付属施設撤去工			式	1		71, 820			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	2, 394	71, 820			単-6号
仮設工			式	1		311, 900			
交通管理工			式	1		311, 900			
交通誘導警備員		A 夜間	人日	5	23, 000	115, 000			単-7号
交通誘導警備員		B 夜間	人日	10	19, 690	196, 900			単-8号
直接工事費			式	1		3, 421, 409			
共通仮設費			式	1		1, 019, 000			
共通仮設費			式	1		188, 000			
運搬費			式	1		125, 000			

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(光津工区) (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-9号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		63,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		831,000				
純工事費		式	1		4,440,409				
現場管理費		式	1		2,239,000				
工事原価		式	1		6,679,409				

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(横井上工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (横井上工区)			式	1		23,261,177			
舗装工			式	1		19,883,027			
路面切削工			式	1		1,514,916			
路面切削 (A) 夜間		全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,300	603.8	784,940			単-1号
殻運搬(路面切削) 夜間		As屑	m3	104	2,319	241,176			単-2号
殻処分 夜間		As屑	m3	104	4,700	488,800			単-3号
橋面防水工			式	1		3,537,300			
橋面防水 夜間		シート防水	m2	1,300	2,721	3,537,300			単-4号
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		1,999,436			
舗装版切断 昼間		アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	100	1,303	130,300			単-5号
舗装版破碎(急速施工) 昼間		アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	916.6	366,640			単-6号
殻運搬 昼間		舗装版破碎	m3	72	3,198	230,256			単-7号

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(横井上工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分 昼間		アスファルト殻	m3	72	2,820	203,040			単-8号
上層路盤 昼間		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	2,673	1,069,200			単-9号
切削オーバーレイ工			式	1		3,403,820			
切削オーバーレイ (A) 昼間		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ [®] リマ [®] -改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポ [®] リマ [®] -改質Ⅱ型(20)	m2	700	4,342	3,039,400			単-10号
殻運搬(路面切削) 昼間		As屑	m3	70	2,386	167,020			単-11号
殻処分 昼間		As屑	m3	70	2,820	197,400			単-12号
切削オーバーレイ工			式	1		5,222,055			
切削オーバーレイ (A) 夜間		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ [®] リマ [®] -改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポ [®] リマ [®] -改質Ⅱ型(20)	m2	950	4,795	4,555,250			単-13号
殻運搬(路面切削) 夜間		As屑	m3	95	2,319	220,305			単-14号
殻処分 夜間		As屑	m3	95	4,700	446,500			単-15号

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(横井上工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
オーバーレイ工 (オーバーレイA)			式	1		4,205,500			
基層(車道・路肩部) 夜間		再生粗粒度As ^ホ リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	1,300	1,554	2,020,200			単-16号
表層(車道・路肩部) 夜間		密粒度As ^ホ リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	1,300	1,681	2,185,300			単-17号
区画線工			式	1		353,680			
区画線工			式	1		353,680			
熔融式区画線 昼間		熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	300	277.6	83,280			単-18号
熔融式区画線 夜間		熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	400	349.6	139,840			単-19号
熔融式区画線 夜間		熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	300	435.2	130,560			単-20号
道路付属施設工			式	1		749,700			
道路付属物工			式	1		749,700			
車線分離標 夜間		φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24,990	749,700			単-21号
構造物撤去工			式	1		71,820			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(横井上工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路付属施設撤去工		式	1		71, 820				
車線分離標撤去 夜間	穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	2, 394	71, 820			単-22号	
仮設工		式	1		2, 202, 950				
仮設舗装工		式	1		1, 371, 200				
基層 昼間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1, 714	685, 600			単-23号	
表層 昼間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1, 714	685, 600			単-24号	
交通管理工		式	1		831, 750				
交通誘導警備員 昼間	A 昼間	人日	5	15, 330	76, 650			単-25号	
交通誘導警備員 昼間	B 昼間	人日	10	13, 130	131, 300			単-26号	
交通誘導警備員 夜間	A 夜間	人日	10	23, 000	230, 000			単-27号	
交通誘導警備員 夜間	B 夜間	人日	20	19, 690	393, 800			単-28号	
直接工事費		式	1		23, 261, 177				

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(横井上工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		4,691,000				
共通仮設費		式	1		416,000				
運搬費		式	1		125,000				
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-29号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		291,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,275,000				
純工事費		式	1		27,952,177				
現場管理費		式	1		11,007,000				
工事原価		式	1		38,959,177				

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(吉宗工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (吉宗工区)			式	1		27,134,570			
舗装工			式	1		23,844,590			
路面切削工			式	1		2,203,578			
路面切削 (A)		全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,950	603.8	1,177,410			単-1号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	156	1,878	292,968			単-2号
殻処分		As屑	m3	156	4,700	733,200			単-3号
橋面防水工			式	1		5,305,950			
橋面防水		シート防水	m2	1,950	2,721	5,305,950			単-4号
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		2,392,892			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	100	1,539	153,900			単-5号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	1,240	496,000			単-6号
殻運搬		舗装版破碎	m3	72	2,486	178,992			単-7号

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(吉宗工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	72	4,700	338,400			単-8号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	3,064	1,225,600			単-9号
切削オーバーレイ工			式	1		7,633,920			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asボリマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asボリマー改質Ⅱ型(20)	m2	1,400	4,795	6,713,000			単-10号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	140	1,878	262,920			単-11号
殻処分		As屑	m3	140	4,700	658,000			単-12号
オーバーレイ工 (オーバーレイA)			式	1		6,308,250			
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度Asボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	1,950	1,554	3,030,300			単-13号
表層(車道・路肩部)		密粒度Asボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	1,950	1,681	3,277,950			単-14号
区画線工			式	1		602,160			
区画線工			式	1		602,160			

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(吉宗工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	1,100	349.6	384,560			単-15号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	500	435.2	217,600			単-16号	
道路付属施設工		式	1		749,700				
道路付属物工		式	1		749,700				
車線分離標	φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24,990	749,700			単-17号	
構造物撤去工		式	1		71,820				
道路付属施設撤去工		式	1		71,820				
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	2,394	71,820			単-18号	
仮設工		式	1		1,866,300				
仮設舗装工		式	1		1,554,400				
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,943	777,200			単-19号	
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,943	777,200			単-20号	

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(吉宗工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		311,900				
交通誘導警備員	A 夜間	人日	5	23,000	115,000			単-21号	
交通誘導警備員	B 夜間	人日	10	19,690	196,900			単-22号	
直接工事費		式	1		27,134,570				
共通仮設費		式	1		5,283,600				
共通仮設費		式	1		475,600				
運搬費		式	1		145,600				
建設機械運搬費		台	2	72,800	145,600			単-23号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		330,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,808,000				
純工事費		式	1		32,418,170				
現場管理費		式	1		12,377,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(西野山工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (西野山工区)			式	1		9,597,934			
舗装工			式	1		7,155,324			
舗装打換え工 (舗装打換えA)			式	1		1,952,204			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,303	130,300			単-1号
舗装版破砕(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	916.6	366,640			単-2号
殻運搬		舗装版破砕	m3	72	1,837	132,264			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	72	3,525	253,800			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	2,673	1,069,200			単-5号
切削オーバーレイ工			式	1		3,156,400			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 一層 再生粗粒度Asポ リマ ー改質Ⅱ型(20)	m2	1,040	2,554	2,656,160			単-6号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	104	1,285	133,640			単-7号
殻処分		As屑	m3	104	3,525	366,600			単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(西野山工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
オーバーレイ工 (オーバーレイA)			式	1		2,046,720			
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		ポースAs(13) t=50	m2	1,040	1,968	2,046,720			単-9号
区画線工			式	1		163,680			
区画線工			式	1		163,680			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	320	334.5	107,040			単-10号
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	160	354	56,640			単-11号
道路付属施設工			式	1		651,900			
道路付属物工			式	1		651,900			
車線分離標		φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	21,730	651,900			単-12号
構造物撤去工			式	1		47,880			
道路付属施設撤去工			式	1		47,880			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	1,596	47,880			単-13号

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(西野山工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		1,579,150			
仮設舗装工			式	1		1,371,200			
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,714	685,600				単-14号
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,714	685,600				単-15号
交通管理工			式	1		207,950			
交通誘導警備員	A 昼間	人日	5	15,330	76,650				単-16号
交通誘導警備員	B 昼間	人日	10	13,130	131,300				単-17号
直接工事費			式	1		9,597,934			
共通仮設費			式	1		2,374,000			
共通仮設費			式	1		268,000			
運搬費			式	1		125,000			
建設機械運搬費			台	2	62,500	125,000			単-18号

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山維持出張所管内舗装修繕工事(西野山工区) (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1		143,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,106,000			
純工事費			式	1		11,971,934			
現場管理費			式	1		5,461,000			
工事原価			式	1		17,432,934			

一式当たり内訳書

[岡山維持出張所管内]

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			WYB00005 単一 33号
合 計					50,750			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価 1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510
計						1, 539	
単価						1, 539	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一2号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価 1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 19号
計						1, 240	
単価						1, 240	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	1, 684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 4.0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 684	1, 684	CB227010	
計						1, 684		
単価						1, 684	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	7, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	7, 050	7, 050	WB020051 単一 20号	
計						7, 050		
単価						7, 050	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	3, 608
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 21号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 100mm 無	m 2	1	3, 264	3, 264	WB430650 単一 22号	
計						3, 607. 1		
単価						3, 608	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 943	1, 943	WB430650 単一 23号	
計						1, 943		
単価						1, 943	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層	単位	m2	数量	1	単価	4, 795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 795	4, 795	WB430210 単一 24号	
計						4, 795		
単価						4, 795	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 4. 0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 049	1, 049	CB430020	
計						1, 049		
単価						1, 049	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	7, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	7, 050	7, 050	WB020051 単一 25号	
計						7, 050		
単価						7, 050	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 26号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一12号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001
			本	1	24, 990	24, 990	単一 28号
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚); 材料費区分=手間							
+材料費; 規格・仕様=本体(柱)径φ80 へース径φ250							
高さ650mm; 施工規模=30本以上(標準); 夜間作業							
の補正=有; 時間制約を受ける場合の補正=無;							
計						24, 990	
単価						24, 990	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一13号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002
			本	1	2, 394	2, 394	単一 29号
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準							
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補							
正=無；							
計						2, 394	
単価						2, 394	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一14号	中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 943	1, 943	WB430650 単一 23号
計						1, 943	
単価						1, 943	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一15号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 943	1, 943	WB430650 単一 23号
計						1, 943	
単価						1, 943	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 30号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 31号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 8. 5km 無 無	台	1	62, 500	62, 500	WB010010 単一 32号	
計						62, 500		
単価						62, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一1号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度As ^ホ リマ-改質Ⅱ型 (20) 粗粒度As ^ホ リマ-改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量	1	単価 4, 795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 795	4, 795	WB430210 単一 10号
計						4, 795	
単価						4, 795	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一2号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価 3, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(路面切削)		有り 25. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 865	3, 865	CB430020
計						3, 865	
単価						3, 865	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 11号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 12号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001	
			本	1	24, 990	24, 990	単一	13号
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)；材料費区分=手間								
+材料費；規格・仕様=本体(柱)径φ80 へース径φ250								
高さ650mm；施工規模=30本以上(標準)；夜間作業								
の補正=有；時間制約を受ける場合の補正=無；								
計						24, 990		
単価						24, 990	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002	
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準			本	1	2, 394	2, 394	単一	14号
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補								
正=無；								
計						2, 394		
単価						2, 394	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 15号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 16号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 9.7km 無 無	台	1	62, 500	62, 500	WB010010 単一 17号	
	計					62, 500		
	単価					62, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	路面切削 (A) 夜間	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m2	数量	1	単価	603. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	603. 8	603. 8	CB430010	
計						603. 8		
単価						603. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	殻運搬(路面切削) 夜間	As屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 13. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 319	2, 319	CB430020	
計						2, 319		
単価						2, 319	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	殻処分 夜間	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 30号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	橋面防水 夜間	シート防水	単位	m2	数量	1	単価	2, 721
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート系防水		補修 無 無 有	m 2	1	2, 721	2, 721	WYB00003	
作業区分=補修；床版排水(ﾄﾚｰﾝ)材の有無=無；目							単一 31号	
地材の有無=無；夜間作業補正=有；								
計							2, 721	
単価						2, 721	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	舗装版切断 昼間	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 303	1, 303	CB430510	
計						1, 303		
単価						1, 303	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	舗装版破碎(急速施工) 昼間	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	916. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	916. 6	916. 6	WB430620 単一 32号	
計						916. 6		
単価						916. 6	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	殻運搬 昼間	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	3, 198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 19.5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 198	3, 198	CB227010	
計						3, 198		
単価						3, 198	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分 昼間	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 820	2, 820	WB020051 単一 33号	
計						2, 820		
単価						2, 820	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	上層路盤 昼間	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正 (路床又は路盤の補足材敷均し転圧)		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	245	245	WB430630 単一 34号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 428	2, 428	WB430650 単一 35号	
計						2, 673		
単価						2, 673	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	切削オーバーレイ (A) 昼間	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量	1	単価	4, 342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 342	4, 342	WB430210 単一 36号	
計						4, 342		
単価						4, 342	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	殻運搬(路面切削) 昼間	As屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 386
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 386	2, 386	CB430020	
計						2, 386		
単価						2, 386	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	殻処分 昼間	As屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 820	2, 820	WB020051 単一 37号	
計						2, 820		
単価						2, 820	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	切削オーバーレイ (A) 夜間	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量	1	単価	4, 795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 795	4, 795	単一	38号 WB430210
計						4, 795		
単価						4, 795	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	殻運搬(路面切削) 夜間	As屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 13. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 319	2, 319	CB430020	
計						2, 319		
単価						2, 319	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	殻処分 夜間	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 39号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	基層(車道・路肩部) 夜間	再生粗粒度Asホ [®] リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3. 0m 超	単位	m2	数量	1	単価	1, 554
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3. 0m超 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1, 554	1, 554	CB410240	
計						1, 554		
単価						1, 554	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	表層(車道・路肩部) 夜間	密粒度Asホ ^レ リマ-改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	1, 681	1, 681	CB410260	
計						1, 681		
単価						1, 681	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	277. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	277. 6	277. 6	WB821210 単一 40号	
計						277. 6		
単価						277. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 41号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価	435. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	435. 2	435. 2	WB821210 単一 42号	
計						435. 2		
単価						435. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	車線分離標 夜間	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	24, 990	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要		
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間＋材料費	本	1	24, 990	24, 990	WYB00001		
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)； 材料費区分=手間		単一 43号							
＋材料費； 規格・仕様=本体(柱)径 φ 80 ヘース径 φ 250									
高さ650mm； 施工規模=30本以上(標準)； 夜間作業									
の補正=有； 時間制約を受ける場合の補正=無；									
計						24, 990			
単価						24, 990	円／本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	車線分離標撤去 夜間	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002	
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準			本	1	2, 394	2, 394	単一	44号
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補								
正=無；								
計						2, 394		
単価						2, 394	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	基層 昼間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 714	1, 714	WB430650 単一 45号	
計						1, 714		
単価						1, 714	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	表層 昼間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 714	1, 714	WB430650 単一 45号	
計						1, 714		
単価						1, 714	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	交通誘導警備員 昼間	A 昼間	単位	人日	数量	1	単価	15, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 330	15, 330	WB010211 単一 46号	
計						15, 330		
単価						15, 330	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	交通誘導警備員 昼間	B 昼間	単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 47号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一27号	交通誘導警備員 夜間	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 48号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一28号	交通誘導警備員 夜間	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 49号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 9.8km 無 無	台	1	62, 500	62, 500	WB010010 単一 50号	
	計					62, 500		
	単価					62, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	路面切削 (A)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m2	数量	1	単価	603. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	603. 8	603. 8	CB430010	
計						603. 8		
単価						603. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 10. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 878	1, 878	CB430020	
計						1, 878		
単価						1, 878	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 24号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	橋面防水	シート防水	単位	m2	数量	1	単価	2, 721
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート系防水		補修 無 無 有	m 2	1	2, 721	2, 721	WYB00003 単一 25号	
作業区分=補修；床版排水(ﾄｰﾚﾝ)材の有無=無；目								
地材の有無=無；夜間作業補正=有；								
計						2, 721		
単価						2, 721	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510	
計						1, 539		
単価						1, 539	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 26号	
計						1, 240		
単価						1, 240	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	2, 486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 10. 0km以下 全ての費用	m 3	1	2, 486	2, 486	CB227010	
計						2, 486		
単価						2, 486	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 27号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量	1	単価	3, 064
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 28号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 720	2, 720	WB430650 単一 29号	
計						3, 063. 1		
単価						3, 064	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一10号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asホリマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asホリマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量	1	単価	4, 795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 795	4, 795	WB430210 単一 30号	
計						4, 795		
単価						4, 795	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一11号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 10. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 878	1, 878	CB430020	
計						1, 878		
単価						1, 878	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 24号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asホ [®] リマ-改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 554
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3. 0m超 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1, 554	1, 554	CB410240	
計						1, 554		
単価						1, 554	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	表層(車道・路肩部)	密粒度Asホ [®] リマ-改質Ⅱ型(20) 舗装厚 40mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	1, 681	1, 681	CB410260	
計						1, 681		
単価						1, 681	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 31号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価	435. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	435. 2	435. 2	WB821210 単一 32号	
計						435. 2		
単価						435. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一17号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)；材料費区分=手間			本	1	24, 990	24, 990	単一 33号
+材料費；規格・仕様=本体(柱)径φ80 へース径φ250							
高さ650mm；施工規模=30本以上(標準)；夜間作業							
の補正=有；時間制約を受ける場合の補正=無；							
計						24, 990	
単価						24, 990	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002	
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準			本	1	2, 394	2, 394	単一	34号
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補								
正=無；								
計						2, 394		
単価						2, 394	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一19号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 943	1, 943	WB430650 単一 35号	
計						1, 943		
単価						1, 943	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一20号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 943	1, 943	WB430650 単一 35号	
計						1, 943		
単価						1, 943	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一21号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 36号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一22号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 37号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一23号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	72, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 13. 1km 無 有 10300円	台	1	72, 800	72, 800	WB010010 単一 38号	
計						72, 800		
単価						72, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 303	1, 303	CB430510	
計						1, 303		
単価						1, 303	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	916. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	916. 6	916. 6	WB430620 単一 19号	
計						916. 6		
単価						916. 6	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	1, 837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 7.0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 837	1, 837	CB227010	
計						1, 837		
単価						1, 837	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 525	3, 525	WB020051 単一 20号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	245	245	WB430630 単一 21号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 428	2, 428	WB430650 単一 22号	
計						2, 673		
単価						2, 673	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 一層 再生粗粒度Asホリマー改質Ⅱ 型(20)	単位	m2	数量	1	単価	2, 554
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2, 554	2, 554	WB430210 単一 23号	
計						2, 554		
単価						2, 554	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 7.5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 285	1, 285	CB430020	
計						1, 285		
単価						1, 285	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 525	3, 525	WB020051 単一 24号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポーラスAs(13) t=50	単位	m2	数量	1	単価	1, 968
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		2. 4m以上 50mm 無し 各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	1, 968	1, 968	CB410510	
計						1, 968		
単価						1, 968	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	334. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	334. 5	334. 5	WB821210 単一 25号	
計						334. 5		
単価						334. 5	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	354	354	WB821210 単一 26号	
計						354		
単価						354	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	21, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001	
			本	1	21, 730	21, 730	単一	27号
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)；材料費区分=手間								
+材料費；規格・仕様=本体(柱)径φ80 へース径φ250								
高さ650mm；施工規模=30本以上(標準)；夜間作業								
の補正=無；時間制約を受ける場合の補正=無；								
計						21, 730		
単価						21, 730	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	1, 596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)無 無					WYB00002	
			本	1	1, 596	1, 596	単一	28号
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準								
)； 夜間作業の補正=無； 時間制約を受ける場合の補								
正=無；								
計						1, 596		
単価						1, 596	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 714	1, 714	WB430650 単一 29号	
計						1, 714		
単価						1, 714	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1, 714	1, 714	WB430650 単一 29号	
計						1, 714		
単価						1, 714	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員	A 昼間	単位	人日	数量	1	単価	15, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 330	15, 330	WB010211 単一 30号	
計						15, 330		
単価						15, 330	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員	B 昼間	単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 31号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 5. 9km 無 無	台	1	62, 500	62, 500	WB010010 単一 32号	
計						62, 500		
単価						62, 500	円／台	